SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRUNG TÂM Y TẾ QUẬN LIÊN CHIỂU           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:           /TB-TTYT        Liên Chiểu, ngày      tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chào lại giá dự thầu, Gói thầu: Mua sắm trang thiết bị y tế nhỏ lẻ và

hàng hóa thông thường tại Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu

Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu đã ra Quyết định số 689/QĐ-TTYT ngày

25 tháng 6 năm 2023 về việc thống nhất cho Tổ Chuyên gia xử lý tình huống

trong đấu thầu cho gói thầu: Mua sắm trang thiết bị y tế nhỏ lẻ và hàng hóa

thông thường năm 2023 tại Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu theo quy định tại

Điểm a Khoản 8 Điều 117 Nghị định 63/2014/NĐ-CP của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu, Trung tâm

Y tế quận Liên Chiểu xin thông báo đến Nhà thầu được biết để tham gia chào lại

giá dự thầu đối với mã phần (lô) PP2300246364 và PP2300246370 thuộc gói

thầu trên. Thông tin chi tiết về việc chào lại giá dự thầu như sau:

- Thời gian chuẩn bị và nộp hồ sơ chào lại giá: Từ ngày 27/9/2023 đến

15h00 ngày 29/9/2023.

- Biểu mẫu chào lại giá bao gồm: Đơn chào lại giá dự thầu (mẫu kèm theo)

và Bảng tổng hợp giá dự thầu chào lại theo Mẫu số 11 Bảng tổng hợp giá dự

thầu, mẫu số 12.1 Bảng giá dự thầu của hàng hóa (mẫu từ Webform trên Hệ

thống đấu thầu điện tử).

- Hình thức chào lại giá: Nhận hồ sơ chào lại giá dự thầu trực tiếp.

- Số lượng hồ sơ: 01 bản gốc + 01 bản sao y.

- Địa điểm nộp và mở hồ sơ chào lại giá: Phòng họp giao ban - Trung tâm

Y tế quận Liên Chiểu, số 525 Tôn Đức Thắng, phường Hòa Khánh Nam, quận

Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng. Điện thoại (0236) 3734534.

- Thời điểm mở hồ sơ chào lại giá: 15h30’ ngày 28/9/2023.

Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu kính mời đại diện nhà thầu nộp hồ sơ chào

lại giá dự thầu tới tham dự mở hồ sơ chào lại giá vào thời gian và địa điểm nêu

trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Công ty TNHH Nguyên Thanh;

- Lưu: VT, TĐG.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đại Vĩnh

ĐƠN CHÀO LẠI GIÁ DỰ THẦU
 (1)

Ngày: [ghi ngày tháng năm ký đơn chào lại giá dự thầu]

Tên gói thầu: [ghi tên gói thầu theo Thông báo mời thầu]

Tên dự án: [ghi tên dự án]

Kính gửi: [ghi đầy đủ và chính xác tên của Bên mời thầu]

Sau khi nghiên cứu E-HSMT và các nội dung bổ sung làm rõ E-HSMT tại

Thông báo mời thầu số………, chúng tôi,____ [ghi tên nhà thầu], xin chào lại

giá dự thầu và cam kết thực hiện gói thầu ____ [ghi tên gói thầu] theo đúng yêu

cầu nêu trong E-HSMT với tổng số tiền là ____ [ghi giá trị bằng số, bằng chữ

và đồng tiền dự thầu]
(2)

 cùng với Bảng tổng hợp giá dự thầu kèm theo.

Thời hạn hiệu lực của Hồ sơ chào lại giá dự thầu: Hồ sơ chào lại giá dự

thầu sẽ hết hiệu lực đồng thời với thời điểm hết hiệu lực của E-HSDT đã chào

của gói thầu trên.

 Đại diện hợp pháp của nhà thầu
(3)

 [ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

Ghi chú:

(1) Nhà thầu lưu ý, đơn chào lại giá dự thầu phải được ghi đầy đủ và chính

xác các thông tin về tên của Bên mời thầu, nhà thầu.

(2) Giá dự thầu ghi trong đơn chào lại giá dự thầu phải cụ thể, cố định

bằng số, bằng chữ và phải phù hợp, logic với tổng giá dự thầu ghi trong Bảng

tổng hợp giá dự thầu, không đề xuất các giá dự thầu khác nhau hoặc có kèm

theo điều kiện gây bất lợi cho Chủ đầu tư, Bên mời thầu.

(3) Trường hợp đại diện theo pháp luật của nhà thầu ủy quyền cho cấp

dưới ký đơn chào lại giá dự thầu thì phải gửi kèm theo Giấy ủy quyền (Nhà thầu

có thể tham khảo mẫu số 05 – Ban hành kèm theo E-HSMT đã phát hành để lập

Giấy uỷ quyền); Trường hợp tại điều lệ công ty hoặc tại các tài liệu khác liên

quan có phân công trách nhiệm cho cấp dưới ký đơn dự thầu thì phải gửi kèm

theo các văn bản này; Trường hợp nhà thầu là liên danh thì phải do đại diện

hợp pháp của từng thành viên liên danh ký, trừ trường hợp trong văn bản thỏa

thuận liên danh có quy định các thành viên trong liên danh thỏa thuận cho

thành viên đứng đầu liên danh ký đơn dự thầu; Trường hợp từng thành viên liên

danh có ủy quyền thì thực hiện như đối với nhà thầu độc lập.

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-09-27T09:30:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phan Thị Thu Hương<huongptt5@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T10:54:21+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Đại Vĩnh<vinhnd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-09-27T22:29:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-09-27T22:29:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!